ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
                                      Брянской  области

ПРИКАЗ
от «18» августа  2016 г. № 52                                                  п.г.т. Красная гора
О внесении  изменений  и дополнений  в  приказ

финансового     отдела     администрации

Красногорского  района от  28 декабря 2015 г. №75
«Об  администрировании  доходов  бюджета
Красногорского  муниципального  района»

На  основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации " (с учетом изменений и дополнений) и приказа от 18.08.2016г. №51 «Об изменении  состава  закрепленных  за  главными администраторами  доходов  бюджета  Красногорского муниципального района  кодов  классификации  доходов»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   дополнительный  перечень  доходов     бюджета  Красногорского муниципального  района  согласно  Приложению №1 к  настоящему приказу.
     2.    Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
    Заместитель  главы,

     начальник  финансового  отдела                                  А.Д. Рощин
Утвержден приказом финансового  отдела  администрации  Красногорского района Брянской области  от  18.08.2016 г. № 52
Дополнительный перечень доходов  бюджета Красногорского муниципального района Брянской области, администрирование которых осуществляется  финансовым отделом администрации  Красногорского  района Брянской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов бюджета района

	администратора доходов
	доходов бюджета района

	Финансовый  отдел  администрации  Красногорского  района Брянской области

	009
	2 02 02220 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)

PAGE
2